Registrum

A
Sophisma. pīma quantitas
C. Accus. sumi
tere terminum
B
homo: q̄ antecedē ē
tempore
habente significatum
L

sum: & quā
quia residuum
D
non vel astius
quia duo subcontraria
ta copulat
E
C pīma pars

sequia in
contradicā dictis
F
plicat contradictiones
bit.c.lincam
cum denario
G
galas cīns.pīma
qūlta est rīpīma

concedo nōam nōam
H
te ante instans
ver pīquā illam
nulla est.
I
demonstrando instans
adūm indefinitam
nō est ēt nōm est.

•Brimm

superponit; tunc non h[ab]et trium; nec contradicitorum; nec subal-
ternū p[ro]p[ri]e d[icitur] q[uod] d[icitur] p[ro]p[ri]o p[er]sona c[on]tra i[st]a figura d[icitur] in eis ex-
pli[ca]tio vel sp[ec]ie debet esse triorum p[ro]p[ri]o cod[ic]e; vel g[ra]m[at]ice
supponetur. Si d[icitur] q[uod] g[ra]m[at]ica ois h[ab]et supponat; videt q[uod] i[st]a tunc
et p[ro]p[ri]e p[er]tinet v[er]o affirmatio; q[uod] alio impedimento re-
moto quo posse sequitur. Ante[dictum] q[uod] i[st]a h[ab]et ista; tu d[icitur] ab
bini h[ab]et sicut p[ro]p[ri]e distributio[n]e; et i[st]a in hoc instar
est p[ro]p[ri]e ois h[ab]et determinatio[n]e; q[uod] coextensio; antea
sequitur q[uod] i[st]a est falsam; p[ro]p[ri]e n[on] est dicendum; q[uod] cuiuslibet il-
lari exponentes sunt vere. (p[ro]p[ri]e i[st]a sequitur q[uod] ex illa sequitur
est manifestatio[n]is sub p[ro]p[ri]a descendere copulario; q[uod] tu ois
ab hoc ois h[ab]et; et tu d[icitur] ab h[ab]eo omni h[ab]eo; sub z[eta] vero defen-
deret disimilitudinem. q[uod] in hoc instar est b[ea]t[us] ois bono
vel in b[ea]t[us] homo; quoq[ue] est falsum; cu[m] alterat manifeste aliquid esse ois h[ab]eo; Losimiliter
dicitur de illa negatione nullius; q[uod] non est pars predicationis
Iusti p[ro]p[ri]e bono est nullius d[icitur]; tunc rotam predicationis faciat
confusio tunc. Et h[ab]it in i[st]a, tunc d[icitur] omni h[ab]eo faciat distri-
butio[n]e; q[uod] nullib[us] quo dago. Ista p[ro]positio est fieri; q[uod] tu
d[icitur] ab isto nullo h[ab]et; et tu ois ab isto nullo h[ab]et; sic singu-
lariter; q[uod] i[st]a est falsum; q[uod] ea expone[n]ta est falsa; nullius h[ab]et;
Et si q[uod] illa non est; sua expone[n]ta est falsa; aliud nullis h[ab]et
epidicere potest; q[uod] ea expone[n]ta i[st]ius tu ois ab ois
h[ab]et est i[st]a; aliud q[uod] est q[uod] est falsum; q[uod] tunc expofitio
est vera; q[uod] vna expone[n]ta falsa; scita autem est de negatione
scidentia q[uod] ex illa; et terio q[uod] p[ot]erit sicut in terio simplex
opp[os]itio; terio finito; ut colligit de iste[dicto] A[dam]. p[ro]mo p[re]dicto
mentis; nō ex sincategoremate no[n]al[iter] sumpto; t[er]io
categorematico p[ot]erit sicut in vna terio simplex. (vt in p[ro]p[ri]o
zeta co[n]tinuitate)
Ex predictis in seculo alijs corollaria solutiōnē rōmā triarii
"primum co[n]tinuitate". Alijs sunt propo[n]enda similiter extremoz oinoz
et cuiuslibet quantitat[is] et qualitat[is] q[uod] vna ē tunc et reliqua falsa; p[ro]p[ri]o
illis ois h[ab]et homo; ois h[ab]et ois h[ab]o; quara vna ē sit vera
et reliqua falsa; nec hoc ē inconveniens; q[uod] deficit vna regula q[uod]
ditio ad questionē talium; s[ed] q[uod] termini supponant codē m[od]o
nā predicatori p[ro]p[ri]o statu sicut tunc; et predicatori iudeo stat con-
fusio disimilitudine. (Sed zeta co[n]tinuitate) Alijs v[er]o negatione vno
sicut mo loquendi non ē immediate queritur similitudo; f[ac]ilius
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o de ista nullius h[ab]et ois homo; q[uod] concurritur
nisi in isto h[ab]o; nō est aliud q[uod] h[ab]o; nisi ois alii talis; ois homo
non est aliud h[ab]o; aut ubi q[uod] ois homo; aliud h[ab]o; pluri-
mū erit et q[uod] ois p[ro]p[ri]o; f[ac]ilius illud nullius
h[ab]o; aliud q[uod] ois h[ab]o; aliter nō possit fomare alijs p[ro]positiones tales
ab illis mixta et termini c[on]dicentia; q[uod] ē falsum; nec ē inod[io]
uenient illud corollarium; q[uod] talis negatur; q[uod] sit de situ et
modo loquendi tunc equaliter vni de inconfuetudo mo loquendi
et aliud h[ab]et homo non est alia; q[uod] non est conuertibilis similitudo.
C[on]tinuitate corollarium. Alijs est p[ro]positio cuius tunc q[uod] p[er]
ducali significat primarie hominem; et tunc illa p[ro]positio non si-
gnificat primarie hominem esse hominem; p[ro]p[ri]e de illa hominis h[ab]et
omnis homo; que immediate significat ois hominem esse ois
h[ab]et. Si tunc est aliquis p[ro]positio cuius subiectum est p[er]di-
catur significare p[er]manere hominem; non compondere nisi ex il-
lis cu[m] nō componderet ipsa significat hominem c[on]siste[n]tis
recipi cu[m] non habentur nisi aliqua talis homo; h[ab]o. C[on]tinuitate
relatarum. Aliquis tertius significat tunc in proprie[ti]atem quam ex p[ro]p[ri]o
positione cuius tunc nō est supponibilis; p[ro]p[ri]e de illo terio omnis
h[ab]et. Et h[ab]it dico q[uod] in ista; a[ll]i; a[ll]i; non supponit subiectum;
nec predicatori; si subordinat illi mentalitate hominem est ois
h[ab]et; tam subiectum; q[uod] predicatori illius implicite supponit; sic
v[er]o est implicite plus p[ro]positio. Consummatis dicta

tur de illa: nemo currit quod subjectum eius explicitum est ly nemo quod non supponit: et implicitum est ly homo supponens distributione. vii nulla talis est explicitate aliquius quantitatis: sed implicite est yniuersalis.

Ad primum dicitur negatio **nam** (ad p. 3. 2. 2) **Ad arg.**
quod inter exitu de propositionibus est
tremor simpliciter sumptus; huius significatur in res ipsa
pars ponitur pg tales propositiones homo est homo: si al-
lecessario et si alia: vel deus contingenter est deo quiaque que-
libet est falsa: non obstante quidem predicetur de se ipso quia talis
predicata sumuntur cum determinatione faciente sibi terminum
est dicitur simpliciter sumi si supponit respectu sibi amplia-
tius ut sit: sicut sibi p. falsitas dicitur sibi non p. modo sic
non obstante quod idem predicetur de se ipso. 2° pars ponit pg
tales propositiones: chymera est chymera: anteposuit ante ipsum: quod
quoniam est falsa: nulli illo termino corripondit aliud in
re: quis est illa: illa est ratione est homo: sed alia est animal: quia cuiusvis
illa est termini sumuntur simpliciter ab ipsius determinatione: et ver-
bo ampliatur: quoque sibi corripondit aliud in re: et licet
sit excessus: quod si non sit pars subiecti: et predicatur non tri p.
arg. ibi sonus: qui se regit: finis: sumuntur etiam agere sicut si
cathegorizantur: sumuntur optime predicatur optime subiecti: per
propositiones vniuersitatem: ergo per predicationem optime subiecti facit propositione viles
necc. ex lequit negative. Deinde vero ergo in illa est predicatur de se ipso: sibi et ceteris: et in sua mentali idem predicatur de se ipso
concedo rotum: non tri subiectum: quod si est in illa vocali: vel
scripta: subiectum: vel p. subiectum: quod illachorum est: et
fet deo: et adiacente: ex quo subiectum in vni mentali de se ad
iacet: vni non subiectum nec p. subiectum: a. nisi ratione termini
in cathegorizantibus que includit. Iusta hoc concedit q. a.
est aliquid: ut tri nihil est: a. quod omnia homo est: et aliquid: et tri
est in omni homo. Si ergo argumentari: est aliquid ergo aliud
est: a. p. conuersione simpliciter est q. ipsa propositio a. est: ali
quid explicite non est aliud: quantitatis: sed implicite
est vniuersalitas affirmativa cuius controvertit et peractio ra-
tione subiecti implicitum: non explicitum: vni. aliquid est huius
cum ista p. sumit homo: non conuertitur in illa: homo sumit p.
sed in illa: homo fuit aliquot tempore. Etiam secundum q. a. videt. b.
et c. b. non p. ab. a. (suppositio) quod omnis homo videtur: et non
ali. a. c. conuertatur cuz illo termino omnis homo: et b. c. cu
illo termino homo. Nec valens sic dicatur hoc a. videt. b. est
actiu. illius passiu. b. videt ab. a. ergo ab yna ad reliqua
valens omnia q. ex ly. b. p. sicut confutat: tunc in seba deter-
minare nulla illa: p. et actiu. y. passiu. alterius: sicut nec
illa promittit tibi denarium efficiat illius passiu. denar-
rius promittitur: s. passiu illius. a. videt. b. est illa ob. a. vi
detur. b. scit passiu illius. promitto tibi denarium est illa: z
actiu. p. ministrat illius. b. videt ab. a. ergo ab yna ad reliqua
valens omnia q. ex ly. b. p. sicut confutat: tunc in seba deter-
minare nulla illa: p. et actiu. y. passiu. alterius: sicut nec
illa promittit tibi denarium efficiat illius passiu. denar-
rius promittitur: s. passiu illius. p. termini supponunt sem-
per ymposi? in actiu. tibi passiu. C. Ad secundum negatur
coenstantia etiam ad probationem p. dictu. ille non sur- Ad. 2. 2.

dz
g

Primum

compossibilita: q; hociem esse omnem hociem; et oem hociem
ciclo hocem sunt inuice incoposibilia: vnu snt necessari
a: t; ex iustis posib; vi suppono: xii. disputatio: ls qz
illigatu: terini non sunt inuice incoposib; : il; snt
velerunt: a. z. b. deo: a. b. inuice non sunt iustis compo possibili
3. q; disct: q. a. z. b. eruntq; non erunt: p. positione per
tinentes nec impertinentes q; alio instanti futuro: a.
z. b. erunt in quo: a. z. b. non erunt propositione: s; snt vna
propositio: nec sequitur a propositione erit: t. b. propositione erit
et nunc erit t. q. a. propositio est: b. propositio: g. a. t. b. erunt
propositio qm illi quatu termini non suntne vna erit p.
positione: n. i. illi quatu termini nunq; erunt nisi in alia
institu: s; in nullo instanti illi termini erunt plures proposi
tiones: qd solita: vna propositione ergo z.

Ad 3^o

Ad primum dicitur: quod si illi qui uerbi sunt
illa uera: quis homo est hoc: non sunt

¶ illa vñis oīs homo et bō: non sunt illa indefinita: bō est omnis hoc: Et cuī ponitur illos terminos ponit in pariete per quos ordine trio concipiāt: scilicet cū illi quatuor termini incipiunt: ali gno vñi finē cōmēdū scribendi: q̄ sunt illa vñis: non illa indefinita: si autē incipiunt ab illo termino bō: tunc sunt illa indefinita: q̄ illa vñis nec est cura de exceptione illorum: qñ solum sequit: q̄ for. concipiāt vñā plementū per terminos illos: a plato vñā indefinitam mentale: in scripto aucto: isti termini non sunt nisi vñā propositio: si: for. per illā chy: & concipiāt chy: & cōscit: a plato deum esse: nō tñ gg hoc seguit illā: in chy: cē verā & falsam: si foliē fequitur illi termini mod in mente habere duas propositiones: quaz vñā est vere & altera falsa: illa autē in scripto r̄ remanserit falsa. ¶ Et sic arguitur ut illi quatuor terminis in mente: vñi non est sicut nec ordo: q̄ non est rō: q̄r̄: sicut aliqua vñis quin pideat sicut vñā indefinita: et cē: quo cōfessō bēbō intentum q̄ il la vñis in mente oīs homo est bō: illa indefinita homo ē omnis homo. Dicit: q̄ l̄ in mente non sit situs: cē: et oīdo intellectus affirmāt: id: vel negandi vñū conceptū de alte: ro: dicit oīs terminus significatiūs in propositione men- talis est indiscrēter subiectum vel predicatum: q̄d ē falsum. Ideo illud est subiectum in mente de quo intellectus fa- cit aliquid de altero predicari: illud autem est predicatus q̄ intellectus facit de altero fidicari: iuxta sententiam & R. p̄mo prioris: q̄ cum signum vñiuerſalit̄ sit actus distributi- en: si tali signo intellectus distribuit subiectum: illi q̄ noz termini sunt propostio vñiuerſalit̄: si vero distribuit pre- cū ip̄. op̄tio: quis cum vñiuerſalit̄ sit significatiūs subiectum et se om̄nem hominem: cum singularibus solitū homines esse illū hominem: quia ly cē: non significat nisi per de- penditiam ad aliud: op̄tio: sumere cum singularibus propositionem cōueritiblē: cum ly ecōderio: coniuncto propōni vñi: scilicet mōile hō est bō: bō est omnis homo: et il le bō dē: & hō est oīs bō: & siq̄e singulare: tam p̄z aīs ēſe falso: propter falsitatem illius: homo est omnis homo. ¶ Ad quartū dicitur: q̄cōsequēntia non valeat: quia da- to: for. sit omnis homo m̄ scilicet: et aīs verū: et con- sequens falso: tamen negatur aīs: q̄ significat assertiū: ut aīquem hominem esse q̄libet hominem: cē ad pba- tionem: nego q̄ quelibet singularis secundē de partis eī ve- ra cum prima parte: quia hec copulariā ē falsa: aliquis ho- mo est: for. est ille: a plato est ille: & sic d̄ singulare: non argu- mentum plus probat nisi q̄ liber singularis secundē par- tis est vera cum prima parte: vel cum aliqua sibi cōsimili. q̄n in sumendo singulariū illius sumuntur dūcerē parti- culares cōhīmiles primae partis. Et si ponatur q̄ omnes sin- gulares illius vñiuerſalit̄ seb̄tantur cum prima parte si- mul: dicatur tunc q̄ vñā singularis sit falsa: sed quacunq̄ signata dubitet an illa sit falsa. vnde impossibile est q̄ ambo relatiū equē primo referantur in sum aīs: sed vñū mediante aliо. Ideo illa: plato est ille: depeclit ap̄iculariā mediāte illa for. est ille: concedit bēc) for. est ille: & negat illa: plato est ille: si autem ecōderio: co- cedat: aīp̄: plato est ille: & negat illa: for. est ille: vnde que libet singularium singularium potest ēſe vera cum prima par-

terminat propositio univocaliter. ut vero omnibus sententiis sunt sive sunt propositio indefinita. Et ad 2^m negatur antecedens et ad probantem. negatur consequentia nec semper ad univocitatem affirmatur cum destructione vni partis id aliam partem est bona consequentia; quod non sequitur enim homo currit vel fideliter; sed non omnis homo currit; ergo omnis homo secundum posito quod medietas hominum currit; et alia medietas sedet; est antecedens verum; et consequens falsum. Et ad regulam dicitur: quod intelliguntur esse disjunctae hypothecae non ex hecgozio; probabiliter quoque vel falsa; homo et omnis homo sunt idem; vel sive non idem; omnis homo currit vel fideliter; est disjunctio causa probabilitatis propter dependentiam secundae partis ipsam; et quo enim sunt duo verba principalia; sequitur quod illarum esse hypotheticas. Intelligendum tamen; quod si autem homo et ille homo sunt idem; et homo et ille homo sunt idem; et sic de singulis; ergo homo et ois homo sicut idem; negatur consequentia; quod illa non sunt contraria; quo predictum nullius dubitatur; sed supponit determinate sicutus sive antecedens. Et Tertia pars principialis.

Omnis homo est omnis homo: probatur: sicut est oīs proprio
homo ergo te*cantecedens* arguit quid propter: rez
primo sic. Sed aliud afor. ergo per id for. est et omnis ho
mo: arguitur ait: sicut est illi hoc: demonstrato platonc alio
afor. ergo for. est aliud afor. ps: consequentia ex quo demon
stratur aliud afor. antecedens probat sic: non si demonstrato

Sophisma

platone alio afor. for. è ille bō. ergo for. è ille homo demotato
plonc alio afor. (ps 110) q̄i arguit ab eode ad idēac si ar-
guēt: hoie currete rūibile currit. ḡ rūibile currit hoie curre-
te: sed ans p̄bā sic: qm̄ demotato placere aliogor. for. è: ali-
terpolo n̄ est alius afor. fī for. è: for. illibō: q̄ non pri-
eſſe p̄le ſor. ſicut n̄ p̄it eſſe p̄le ille: ſor. ſit ſi termin⁹.
singularis for. ſicut ille bō. ḡ apudmo ad vitium demotra-
to platonē alio afor. for. è ille bō. ſor. 2. oīs homo no-
diferit: for. è: et omnis bō est. ergo for. è: oīs homo. n̄ia affi-
mitior: et platonon dimit: ſor. cl. et plato ē: ergo for. est pla-
to: p̄. Ma para antiq̄ p̄bā: q̄ si non: eſſt oppo⁹. ſor. com-
nia domo dimit: arguit ſic: for. ſor. bō ſimili ſi eſſt homo.
ergo ſor. ſor. Dicitur: n̄ia: q̄i arguit alius priori distribu-
to ad huius ſerit⁹ eu debito medio: ſor. ſalit: ḡ et anſ: t̄ nō
p̄ ſa partē. ergo p̄ p̄nas. Tertio. ſor. ſor. ſor. ſor.

3° arg

4th arr.

Ad oppositum arguitur sic. Omnis homo est omnis homo. ergo nihil est homo quod non est homo. prout consequentia: ab expposita ad alteras suarum exponentium consequens est falsus. ergo et antecedens quod est falsus.

Propria **Secunda** prima ratione pono quattro conclusiones: quando

LXXXV pima est illa. Non ex eo aliquis homo est for. qz
voce for. p.3; qz alter aliqz bo poser est aff. tu poſeſ
ce deus; qz aliquid homo poter vocari an?; tu poſeſ
tio vocari deus; non etia idem aliquis homo e for. quia vo-
catur tali; proprie nomine for. cum hoc nomine leofor. si nomen
primum sicut us. Iuxta illud sancte leofor. pro nobis; cu

2^o illud cui illud nomen appropriat non est leo. **C** Secunda conclusio. Alioꝝ talis p[ro]positio hoc ē ſol in vocari in fer-

princ consequentie est veg semper demonstrando per subducendum platonem; tamē nō est falsus ergo illa nō palpa-
bit vero nō teat; quia antecedens cuius semper subducendum
est eiudicatur significat hoc esse solū sed solum hoc esse
platonem; unde si tecum domino ē aīus: convertere cum illis
bono est hoc; consequtio nō valeret; hoc ē aīus; g. bonum
est aīus; ante edidit existentes vocali vel scripto: et conse-
quentie mentali; nec antecedens subordinatur consequenti;
sed bīc domino ē bono: vel alteri cōvertitur cur; illa sequitur
nec significat hominem ē aīus; sed hominem ē bīc; g. bonum
nō aut cōvertibilem cum illa. Dico itaq; q; bīc ē illī bīc;
hoc est foz ergo hoc est foz; si tamē q; cōsequitur significat
naturaliter; vel ad placitū; vbi aut ante nō significat ad placitū
q; nō naturaliter; nō nō valit. Et si arguit; q; aliquid cōde-
quāria non erit bona; tamen contradictriorū sequitur res
pugnat antecedenti formulā: q; bīc oīus formulā repugnat
hoc est foz; et hoc non est foz. Dicitur q; formularū res; cognitū si
ambō ad placitū significant; vel ambō naturaliter; sed si
una significat ad placitū; et alia naturaliter; nō repugnat
sicut nec illī bīc est plato; et hoc non est foz. modo pīma nō
significat nisi hoc est platonem; qm̄ bene sequitur hoc ē
veraboc ē foz; et hoc non est foz ergo nō significat hoc ē
foz; qm̄ per subducendum demonstratur plato; sequitur qm̄ si
la significat hoc ē plato. Conimitur iterārā ad aliud
hoc ē plato demonstrando foz; qm̄ ipsa ē iterārā tamē
significat alterius; hoc ē platonem; qm̄ quo hoc ē plato;
tosed hoc ē illī foz; tamen subordinatur illī bīc plato
sicut illī bīc est foz. (C) Quarta conclusio. Si foz est
terminus communis nulli conceptū simplici naturaliter
significanti subordinatur patet; qm̄ tali omniū expedit
nō naturaliter significante; et cōceptus mere singulare; licet
hoc pronome hoc; vnde et dicitur la cōsideratio flūctus nō
subordinatur sicut et pīma naturaliter significat sed plus
ribus collectiōe quotū vnu significat carē latitudine
aliam carē morti; et aliam canes; et ceterā tēmā la cōsideratio
terminus cōs equibōe significat pīco hominem; vnu sub-
ratioē quā ē illī foz; et alia sub rōne quā ē illī alia bīc nec
subordinat vnu cōceptū naturaliter significati pīco
tuncrit. S. obīs illi qui significat res denominatas hoc
non foz. (E) Illi nō sequit; q; foz illī nō nō valit. Omnia
cōs caris cōsceleste fiducia ē canis; q; celeste fiducia cōrīte
sicut equibōe foz. (F) pīmo cōficio; q; illa nō sequit;
omnis homo; currit; aī. foz; q; aī. currit; nam posito q; aī. b.
fīt omnes foz; q; fedat; aī. b. vero current; q; antecedens
pīcū sine consequence ratione equiūcōsationis; nō in me-
tī foz non supponit; q; foz; nisi pro foz; b. et ip. b. mīcīlī suppo-
nit li foz; pro; a. foz; quā tali equiūcōsationē tempore tēmōtū
ad altero extremo si fuerit potēs restringere. (G) Anteclī
gendum tamē q; intellecūt; hoc bīc duplīcē oīdēm; ter-
minos. f. significantiū ad placitū; in quo ponunt equali
noīa; pīcū pīcūlī tēmōtū in voce vel in scriptioē signi-
ficatiū naturaliter; in quo nō ponunt bīc in modō cōsidera-
tō; foz; qm̄ ut cī terminus communis ponitur in pīmo ordine
nō; vt quē ē terminus singulare; et ceterā cōsiderat cōsiderat
demonstratio ponit in secundo ordine.

Ad primum dicimus quod non est aliud a factu sed probatio. **Aliud** est ille quo demonstratur pone arguere. **Aliud** est alio factu est illi aliis factis. **Aliud** est ut pote ille demonstratur non solum factis sed etiam per adphantomenum negat consequentiam pietatis. **Aliud** ergo factus est illi bene: quia temeraria concederetur si factus esset terminus singulariter. **Aliud** scilicet idem quod factus plicetur summis: uno modo pro individuo nominativo: **Aliud** est terminus communis: also modo pro idemmodo significativo: **Aliud** est terminus mere singularis: convertibilis cuius pone nomen demonstrans. **Aliud** sic utrumque habet terminus convertibile cum eo quod plicetur magis eius: sed utrūque bona

Primum

Secundum

Iacq̄ illa: pōt esse q̄ tu sis ols hō: non dltribuit ly bō nisi
p̄oi hole q̄ pōt esse: r̄iō mediū d̄z eē hoc: p̄t cē q̄ plato sit

teret. Et si neque distributio concilii, tunc in illis arguitur
ab interiori ad iuu^m spū^m distributio. **C** Ad 3^m nego eis illas
tum tu es hō aliquo mō tu illo mō es hō: isto mō tñ tu
es hō, dicit, p^m obtempero illi^m utrūc^m negat mēans arguit ab
exponēntib^m ad exponēntib^m qui se exponēt illa: nihil tñ tu iste
mō hō q^m ē falsa. dictiorum est vix. aliqd non tu illa
mō hō q^m ē falsa. homo: s^m t^m o. aliqd non tu illa modo nec
modi determinari. rei si p^m exponēnt vbi p^m incipit si p^m exponēnt
re i^m sufficit q^m determinari subim: vna cū vbo implicito: vnde
hēc falsa. oīs bo isto me cū d^m oīs g^m l^m isto mō non de-
territ subim sed vbi vbi si p^m exponēnt determinari verbū
vbi cū t^m yz. nihil est hō q^m illud isto mō ē tu. **C** Ad 4^m dic-
tio p^m illa suppositio ē falsa. qn sic actus mēalis distribu-
du^m hō isferi^m nec super^m ita nec actus spōndet. Vnde
d^m q^m isferioritas cū superioritas non reparet nisi inter
interioris subalternatos illus: nec ē p^m isferioritas nec
superioritas inter illa vbaeatur: vel innotescit ratione ita
q^m quia ischitū: verbū cū sublatū: q^m nō ē intēto: ne
terminū: covertibilis cū intēto: qn sic actus spōndet
vel dundet: cū hōs super^m nec isferi^m. Admissum tenet illa
suppositione dupli relēctio: p^m nemo dñam: q^m si rōne vba
r^m arguit p^m regulā: nō tñ rōne pdicato^m: ito distributio
formalē: vel virtutib^m ab isferiori ad suu sup^m: cū i^m soli
potest supponat: p^m oī boie q^m ē tu: rōne vbinō habetū mō
t^m suppositione actuāt: cū i^m supponat: p^m oī boie abs-
olute: z^m negat aī denonstrādo q^m eguale^m tu: illo mo-
re eoīs hō sic ut equalis huic ille hō denomiato^m so. **V**b
ps^m q^m hoc totū illo mō tu: cū nulli spērat nisi tibi: q^m si
tū terius: distributio supponere p^m oī boie. **E**t ex hō
tolis vna difficultas talis q^m in hac positione oīs hō: e^m
distributio l^m hō p^m oī boie: cū i^m ista oīs hō alij^m fēsolū p^m oī boie
alij hō limitatis: q^m id ī statu: es oīs hō: sic verbū
supponere illi termino sermo: p^m oī boie: t^m i^m tu illo mo-
re hō: oīs hōmo facit isti terminū hōmo supponere
q^m hō: oīs hōmo facit isti terminū hōmo supponere